
Sídlo společnosti: Sokolovská 87/95, 186 00 Praha 8
Tel: +420 222 984 22, E-mail: drobny@sportovniprojekty.cz
www.sportovniprojekty.cz, @sportovniprojekty.cz
IČO: 27 06 06 59, DIČ: CZ 27 06 06 59
číslo účtu u Komerční banky 27 – 6412200217 / 0100
.

Vít Pohanka – vedoucí oddělení

Městský úřad Břeclav, Odbor majetkový, Oddělení investic

+420 731 428 224, +420 519 311 365, Vit.Pohanka@breclav.eu

Město Břeclav, Nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav, www.breclav.eu

V Praze dne 3. 5. 2024

Nabídka prací na akci:
Nové dětské hřiště v zahradě ZŠ Na Valtické a oplocení

Dobrý den,
Na základě požadavku vám posílám nabídku na projektovou dokumentaci pro provedení stavby a rozpočtu
stavby „Nové dětské hřiště v zahradě ZŠ Na Valtické a oplocení“ v Břeclavi.
PD bude řešit nové dětské hřiště v půdorysném rozsahu viz odkaz https://mapy.cz/s/coteradopu . Základní
plocha, která bude k dispozici pro výstavbu dětského hřiště, má rozměr 12x29m a záměrně nezasahuje přímo
do prostoru před prosklenou fasádou tělocvičny a výrazně nezmenšuje klidový prostor jižní zahrady školy.
V rámci návrhu budou řešeny herní prvky, dopadové plochy, zpevněné plochy chodníků, mobiliář, úprava
oplocení v této části areálu a sadové úpravy. Hřiště bude určeno především pro děti ve věkové kategorii 3-10
let.

Samostatně pak bude řešena úprava areálového oplocení v prostoru mezi budovou školy a sportovišti,
koncept uspořádání již byl předán na KD 17.4.2024. Provedení oplocení bude domluveno v rámci projekčních
prací.

Předmět nabídky:
Dětské hřiště:

1. Jednostupňová dokumentace s podrobností pro provedení stavby (DPS), výkaz výměr a kontrolní
rozpočet

2. Inženýring – zajištění dokladů a podání žádosti o povolení stavby na stavební úřad
Areálové oplocení:

1. Jednostupňová dokumentace s podrobností pro provedení stavby (DPS), výkaz výměr a kontrolní
rozpočet

2. Inženýring – zajištění dokladů a podání žádosti o povolení stavby na stavební úřad

Nabídková cena:
1. 130.000,- Kč
2. 10.000,- Kč
3. 10.000,- Kč
4. 7.000,- Kč

Cena bez DPH 157.000,- Kč
DPH 32.970,- Kč
Cena včetně DPH 189.970,- Kč

Doba potřebná na zpracování:
1. 10 týdnů od objednání
2. Dle správních lhůt DOSS, SS a stavebního úřadu dle zákonů v aktuálním znění
3. 4 týdny od objednání
4. Dle správních lhůt DOSS, SS a stavebního úřadu dle zákonů v aktuálním znění

Přeji příjemný den
S pozdravem

Ing. arch. Viktor Drobný - jednatel společnosti
Sportovní projekty s.r.o., 605 521 796,


